alieuis partibus exeunti cqualiter in divisione uua cum ipsis;

omnia alia bona, si que quilibet liabet preter illa, que ipsorum

pater ipsis kereditavit, debent mauere cujuslibet propria et

specialia, sieud ea sibi specialiter acquisivit. Scriptum feria

3« ante festum ascensionis domini (1382).

Post hoc constitutus coram nobis Evcrkardus

S c u p p e 11 e n b e r g Ii predictus kanc divisionem bonorum suorum

liereditariorum supra factum et scriptum aeeeptavit, ratifica-

vit et approbavit, et ita stetit contentus ad plenum.

Scriptum in anno domini Mil 0 CCC°LXXXIIII sabbato

ante Jnvocavit (1384).

No. 85.

©eä SBxtrgernieifterS £>einvid) ©djoi'pplenterg SSittlue toerfauft 5 Silben

in bev Stremelovoerftrajje (jegt Sßottrocberftr.) Lib. her. XVI. Fol. 99v^

1382, ©eebr. 16. Snfel I. VII.
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Not. quod Mathias Hoghenze, nostri consulatus socius,

emit a reiicta domini Hinrioi Scuppellenbergh, nostri,

dum vixerat, proconsulis, quinque bodas sub nno tccto

sitas in platea Stremelowe intcr curiam Nycolai do

Wampen et bodas rclictc Cleynoren, quas bodas predicta

reiicta coramnobis una cum proximioribus suis et provisoribus

suis cum omnibus predictarum bodarum pertineneiis modo

debito resignaverunt. Scr. feria tercia post Lucio virginis

gloriose (1382).

No. 86.

^ermann ©djoepplenferg, ©eiftlidjer, fertigt ben bem ©Dinmentnr

jiun SucnSebangelium „dicta Nicolai de Gorra super Lucam evange-

listam" eine 9lbfd)rift nn. 171") 1383, Safet IT.

(SInfaitfl ber rlicta Nie. do Gorra s. Luc. cv. Colunino 1.) Fol. 1.

Disciplina modici exaltabit Caput illius et in

conspectu magnatorum collocabitur (Ecclcs. XXXV111) 1'). Intor

figuras animaliuni celcstium tigura bovis Luce attribuitur.

Quatuor enim facios apparuerunt Ezechieli tempore legis

Mosaice (Eze. XXII), Johanni tempore gracie, (Apoc. IUI)

quatuor facios, scilicot hominis et leonis, bovis et aquilo.

Signant bec quatuor animalia quatuor ewangolistas, quantum

ad eorum dominieam, que ostenditur, et in figuris animaliuni

dominancium, et in prineipiis dominantibus ewangeliorum.

Animal quippe primum siniile leoni, per quod Marcus, qui

qffasi leo niugiens per desertum; et sie iueipit ewangeliüm:

Vox clamautis iu deserto. Sccundum animal simile uitulo,

per quod Lucas, qui ad sacrificium, quod maxime iieret, solet

de uitulis inchoaro owangelium dicous: Euit iu diebus Herodis

1;i) a) Siefc Ülbfdjrift, wetd;e (Fol. 1—215) pmcfp«ltig mit grofjett Uebcrfdjv.

unb vott;eu Snttinlen, in regelmäßigen Büflcn au$gefiit)rt ift, gehörte

früher nmhrfcheinlich bem Sominitanerltoftcr ju ©rciffirealb, unb bc=

finbet fiel; jctjt unter ben §anbfdjriften ber ©iblicttjct ber ütito(aiEird)e

Sit ©reifäwalb; Slergl. 5£f). fPtyt, 31ubenombibIiott)c£ ©. 188. No. XI.
E. 37 b.

b) Boeles, ift bat! SucI) Scfuä ©irnd) (Snp. 38. 33. 3.

o) ©tatt uero (uö) fann aud) non gclefen werben,
d) Nie. do Gorra ordiuis prcdicatorum -j- 1295. 53ergl. q)l)(, SRubeilOtt)-

bib(iett)e£ ©. 156 9tr. 48,
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sacerdos quidam. Tercium animal habcns faciom quasi ho¬

minis, per quod Matheus, qui humanam Christi gencracionem

describcns plenius sie exorsus est: Liber generacionis Jhesu

Christi, filii Dauid et cet. Quartum animal similo aquile

volanti, per quod Johannes, qui aquila ccteris' aleius volans

Christum deum et dei filium eternum manifestat; sie iu-

tonuit: In prineipio erat uerbum et cet.

(©djufj auf Fol. 215, ©oluuine 2.)

hoc ad uerbum semper dat ibi frequenciam et opportunitatem,

uero 0) more dominacionem eontinuam et cet. Est finis hujus

opusculi et cet. Deo gracias. Expliciunt dicta fratris

Nycolay de Gorra d) super Lucam ewangclistam. Con-

parata per Hermannum Schuppcllenbergh anno do¬
min i 1383.

No. 87.

Sie SBittwe beS 33nvgenneiftev§ .jbeinrtcl) ©djoepplenOerg, ©c^wefter

Bon Sof). 23rafd)e, fd)utbct 150 3Jlnr£ ber 9)lei/6omjd)en SSicavic wtb «er»

pfanbet bafür iljr ©dfljaug am DJlarft. Lib. oblig. XV. Fol. 144. 1383,

5Jlara 7.

Not. quod honesta domina relictaHinrici Scuppcllcn-

berg, nostri, dum vixerat, proconsulis, rccognovit coram

nobis manifeste, quod cx justis debitis tenetur obligata nomine

sui et suorum heredum in 00 marc. den. monete currentis,

quo 00, m. per venire debent ad clcmosinas seu vicariam

perpetuam fundatam per Ghczcn Moybomcs theolo-

nariam quondam in Gristow, cujus jus patronatus ad nos

consulos et nostros successorcs dinoscitur pertinere, sed in

alio nostro libro" 2) de hac vicaria plenius continctur, in

'") UeBer bic SSicatie Berichtet Lib. heredit, XYI. F. 76 Dom 3at)vc 1375.

„Not. quod Gheze Moybomes, quondam theolonaria in Gristow, otMar-

quardus Dotcuborgb, clerious, coram nobis banc feceruut ordinacionem

super una perpetua vicaria fundanda de bonis dicte Ghezcn in capella

St. Gcorgii extra muros nostro civitatis, et que jam dicto Marquardo ftut
collata inprimis" etc.

„Oeterum Iliuricus Schuppcllenbergh, noster conconsul, rc¬

cognovit coram nobis, quod eciam sub so haboret centum et quinqunginta

m. den. presentatas et numeratas sibi per Ghezen antedictam, pro quibus

annuatim, quamdiu eas non solverit, ipso et sui heredes in festo nativitatis
Christi XII ni. rodditus debet solvere ad usuin vicarie antodicto. Ad hec

omnia et singula dictus Marquardus suum consensum adhibuit et voluntatem.''
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anno, ubi scribitur anno domini M 0CCC°LXXV°; pro quibus

CO m. XII m. redditus annuos den. monete predicte exsolvere

debebit, quoadusque prineipalem non exsolvet, cum autem

ipsa yel sui heredes summam exsolvere voluerint prineipalem

una cum redditibus, liabcbit plenum posse, dummodo tempo-

ralis reempcio bat, in aliquo beati Martini festo, in quo

redditus XII m. predict. et summam prineipalem exsolvere

debebunt, redditibus non oomputatis in sortem prineipalem-

ad caucioncm autem majorem, nc in summa principali pre-

dicta et in redditibus bat defectus, cadcm domina de consensu

fratris sui Joliannis Brasehen et aliorum suorum proxi-

morum et tutorum domum suam lapideam sitam in cono

juxta forum nostrum apud domum Jaeobi de Lubek cum

omnibus suis perineneiis nobis racionabiliter in pignus obli-

gavit, verum quandocunque honesta domina predicta redditus

predictos reemere voluerit, hoc nobis ad quartale unius anni

preintimare debebit. Scriptum sabbato ante Judica etc. 1383.

No. 88.

Sie SBittwe beS S3iirgevmeifter§ £>einricfy ©djoepplenbevg, ©cf;wefter

»du 3 d(). 23vafc^e, fdjnlbet 100 Dkarf an jpilbebr. 91ienferfen8 Slicavic

unb nevpfänbet bafür if;r (Scft;auS in ber OlottygerWfirajje. Lib. obl. XV.

Fol. 144. 1383, ffliärj 7. Sa f. I. bei 91r. 5.

Item predicta domina relicta Hinrici Scuppellen-

berg, nostri, dum vixerat, proconsulis, recognovit mani¬

feste coram nobis, quod ex justis debitis tenetur obligata

nomine sui et suorum hcrodum in centum marc. den., quo

pervenire debent ad elemosinas perpetuas fundatas per Hilde-

brandum Nyenkerkcn, cujus jus patronatus ad uxorom

ArnoldiLangcn 173),nostri quondamproconsulis, et ad suos

legitimos proximiores heredes dinoscitur pertinere, pro quibus

Omare, den. monete currentis conum suum situm in platea

Ccrdonum ex opposito fratrum Predicatorum cum omni¬

bus suis pertineneiis de consensu sui fratris Johannis

Brasehen et aliorum suorum proximorum et provisorum in

pignus obligavit, pro quibus quidem C marcis VIII marc.

'") Stvnolb Sauget ©attin mar eine SocT;tcr bcS SSurgcrmeiftevä (Suevt;avb

Slubeuoiu. St;. p 9I, 9)0111. ©cneat. II. ©. 395.
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redditus annuos den. monete predicte de codem cono tollon-

dos exsolvcre debebit, et de cjusdeni coni pertinenciis uni-

ycrsis. Verum qnod dicta domina rcliota suivo beredes C

marc. den. prcdictas exsolvcre voluerit, aut quando dominus

Arnoldus Lange et Johannes Craat provisores pro-

nunc illius, qui actu temporales habcnt olcmosinas, sunnnam

rebabcro malucrint principalcm, binc indc habebunt plcnum

posse, dummodo temporalis exsolucio fiat, in aliquo fcsto

boati Martini, in summa principali una cum redditibus tunc

debitis et in sortcm principalem non computatis, exsolvi de¬

bebit, et quando unum liorum ficri dcbeat, hoc unus alteri

ad dimidium annum preintimarc debebit. Scr. codem die

(sabbato ante Judica) 1383.

No. 89.

Sie Söittwe beS 33iirgevmeifter6 ^ehirid) ©tf)oeppIeiiBevß tierfauft

bre i Käufer in bcv Änopfftrajje unb 33iid;ftrflj}e. Lib. her. XYI. Fol. 100 v.

1383, 9(pril 3, Safe! I, IV.

Not. quod Nycolaus Roze, nostri consulatus socius, cmit

a relicta doinini Hinrici Scuppellenbcrcb, nostri,dum

vixerat, proconsulis, duas hereditates lapideas sitas in

platea Nodi, in quibus idcm dominus Henricus morabatur

et unam boreditatem transversalem sitam in platea

Fagi retro curiam bereditatum prcdictarum, quas tres

hereditates cum omnibus suis pertinenciis, agris et ortis

et cum spacio, seu dimidio orto sito immediate prope ortos

duarum bereditatum in platea Nodi, sicud idem dominus

Hinricus idcm spacium babuit, et cum aqueductu duarum

bereditatum in platea Nodi, sicud huc usque transivi t. Eadcm

domina relicta de consonsu sui fratris et suorum provisorum

coram nobis consiliariis ad hoc missis tamquam coram nobis

modo debitario resignavit, et idem Johannes Brasclic,

predicte relicte frater et ejus provisores prcdictas here¬

ditates coram nobis cum omnibus earum pertinenciis, ut

premittitur, debito modo resignaverunt ita quitas et solutas,

sicud idem dominus Hinricus eas pacilico possidebat. Scrip¬

tum feria sexta ante Misericordia domini (1383).
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No. 90.

ffiergleid) g\uifc^en fccn (SrBcn be§ BBüvgevmeiftertjjeinvict) ©djoeppleit'
Berg unb bett Srten » du (SfifciBetf; Sange, Softer beS SurgermeifievS
6uert;avb Stubenow unb <Bcl;iucfter neu Sot). daueren, über ben 91ad;Ia{j
it;re§ SrubevS 3oT;cuin ^aberett. Lib. obl. XV. Fol. 144 v. 1383,
Styril 10.

Not. quod onrnis discensio et discordia orta in prioribus

temporibus intor dominum Hinricum Scuppellen borg

pie memorio, nostrum, dum vixerat, proconsulcm, ex una,

et Johanncm Haveren, pie mcmoric, racione paterno

hereditatis Johannis predicti, atque per mortem ipsornm

minime ccdata, sed discensione ex cadem sequuta est dis¬

censio, ut prior, inter honestam dominam Elizabet, relic-

tam domini predicti, et dominum Arnoldum Langen,

nostrum quondam proconsulcm, nomine sue uxoris Tylze-

ken, sororis Johannis Haveren predicti, quia ipsa

Tylzeke Johannis nominati proxima fuerat, et est hcres

inde ipsa, et suus maritus predictus ea, quo Haveren pre-

dictus in vita postulabat, ipsi post ejus mortem postulare
non cessabant. Tandem intervenientibus corum amicis ex

utraque parte hanc inter ipsos amicabilem fecerunt com-

posicionem, ita quod ipsa domina Elysabet rclicta pro Omni¬

bus debitis, in quibus dominus Hinricus predictus eidem

Haveren tenebatur, pro hijs in festo Martini nunc proxime

futuro dehet eisdem domino Arnoldo Langen et sue uxori

0 marc. den. monete currentis exsolverc et erogare, et ea

tenetur exsolvere, sieud prius dominus Hinricus predictus

summam aliam pecunie, de qua scriptum erat in nostro

libro, 174) exsolvere tenebatur. Pro qua quidem pecunie

summa sc. C m. den. rclicta predicta dorn um suam sitam in

platca Cerdonum cum domo sibi post torga sita in platea

Albicerdonum cum suis pertineneiis similiter conum situm

äpud fratres Predicatores cum omnibus suis pertineneiis,

in quantum melior est quam C m. cum suis redditibus, que

jam date sunt super conum predictum, similiter et conum

suum situm juxta forum cum omnibus suis pertineneiis, in

quantum melior est, quam C(]J m. den. cum suis redditibus,

'") Lib. bor. XVI. Fol 56. Cgi. ©. 112. Dir. 64 U. 3- 1369.
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que jam date sunt super contim predictum, in pignus obligavit.

Et in majorem caucionem C m. prcdictarum dominus Tydc-

ricus Derzekovv, dominus Mathias Hoghenze, consules, Hin-

rious Kemerer, et Heyneman Sc®ppcllenbcrgh con-

juncta manu promiserunt, supplore defectum, si quis accideret

in hereditatibüs predictis in cxsolucione C m. in termino

preexpresso, et cum temporali amicabili composiciöne et

certificacione et cum XXX m., que jam exsolute sunt, ot cum

C m. exsolvi debent in termino preexpresso, cedata debet

esse, terminata, et ad plcnum sopita omnis discensio, monicio,

impeticio, et geminacio inter dominum Arnoldum predictum

et suam uxorem ex una, et bonestam dominum relictam do-

niini Hinrici predicti parte ex altera racione hereditarie

successionis nomine Häveren 175 ) predicti. Scriptum feria

sexta post Misericordia dornini 1383.

No. 91.

See revftorbene Siivgcrmeifter |)eiuvid) <5d;oepplenberg roirb a(5

ehemaliger SSovmuub ber Äitiber reu Sietvich Bon 9Mt>cE uitb beffen Slje»

frau ©evtvub ©d;eeppleubevg crmaf;nt. Lib. her. XVI. Fol. 101 v. 1383,

9(pvi( 24.

Not. quod sufficicntcr sumus informati per nostros con-

consularcs socios, advocatum videlicet et nostros in judicio

assessorcs, quod dominus Hinricus Scuppcllenbcrg,

noster quondam proconsul pie memorie, omni et toto

jure fuerat persequutus horeditatem transversalem sitam

ex opposito turris beato virginis cum omnibus suis

pertineneiis ex parte puerorum Tyderici de Wyck, ita

quod nomine eorum tamquam tutor ipsorum poterat, domum

prcdictam lapideam sc. cum omnibus suis pertineneiis vendere,

obligare et facore cum ea, quidquid voluerat, nomine puerorum

predictorum. Et quam filius Bcrtrami de Wampen et

summam pecunic et redditus ipsarum habuit in domo pre-

dicta, nunc quam dominus Hinricus, predictus prior, erat in

potestate vendendi nomine puerorum predictorum, ita ipsam

domum vendoro volcbat, sed Ilartwicus de Wampen,

m ) 93erc)teid)e über bie 33enuanbtfdj<ift pmfdjeit ben Samiltcn @ cT)oeppfcnbevg,

SKubniol» n. .fraMveit Slmnevlung Str. 159 aud; I5S it. 173.
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nomine filii Bortrami prcdicti hercditatcm predictam cum

onmibus suis portincnciis acceptavit, presentata pecunia, pro

quanta fuorat obligata, et Mathias Grantzow, noster conconsul,

constitutus ad hoc a Cunrado Wusterhusen et a sua uxorc

in presencia nostrorum proconsulum candcm hercditatcm cum

onmibus suis pertinenciis filio Bortrami de Wampen predicto

coram nobis debitorie resignavit. Scriptum feria sexta ante

voccm Jocunditatis (1383).

No. 92.

®e3 23uv(jeviucifterö ^einridj ©djoepplenDerg SBithue nerfauft poct

Käufer in bev 5RotT;gev|erf®§e unb ucvpfdnbet einen ©arten üor bent

IJeimlidjen 2J;or. Lib. her. XVI. Fol. 10G. 1384, SJlarj 16. Sa fei I, VIII,

Not. quod Johannes Craat et Hinricus Kruze emerunt

pariter a relicta domiui Hinrici Scuppollcnbcrch nostri,

dum vixerat, proconsulis conum quendam situm prope

fratres Prcdicatores in cono platec Ccrdonum et liere-

ditatem quandam sitam in platea Ccrdonum immediate

prope predictum conum (folgt formula resignandi ei consen-

tiendi) Scr. tercia fcr. ante Letare.

Notandum, quod relicta domini ITinrici Scuppellen-

berg, nostri, dum vixerat, proconsulis, coram nostris ad

hoc de consulatu rnissis recognovit, quod Ghcrlaco, nostro

apotecario, in XII marc. denariorum tenetur, pro quibus ortum

quendam situm extra valvam Socretam inter ortospuororum

Gnaskowcn et Ulrici Bukowen in pignus obligavit (folgt form,

resignandi) Si quid idem Gherlacus in predicto orto melioraret,

aut de novo faceret fodiendo vel eepiendo, suis vicinis ad

hoc eum exigentibus, quidquid et quantum hoc constabit, hoc

ille, qui predictum ortum vult redimere vel reemere, eidem

Ghcrlaco et suis heredibus cum summa principali exsolvere

debebit. Scriptum tercia feria ante Letare 13S4.

No. 93.

$e§ 5Öiirgermeifter§ .fpeitiricf; ©cl)oeppIen6e|g SBittlue werpfanbet iljren

©arten oor beut 33ettentljor unb if;r (Scf^auS am gif$ftraf)ent()or. Lib.

oblig. XY. Fol. 147. 1384, ?(pri( 17. Safet I, YI.

Not. quod relicta domini Hinrici Scuppellenberch»

nostri, dum vixerat, proconsulis, consenciente coram uobis
III 9
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Johanne Braschon, suo fratre, et aliis suis proximis et

provisoribus conscncientibus, coram nobis recognovit, so

racionabiliter vendidissc JobanniHoghenze et suis tutoribus

ad manus tarnen predictis Johannis minoris YI1I m. redditus

annuos den. monctc currentis sing, annis in festo bcati Martini

opiscopi de orto suo magno extra valvam Pingwium

prope ortum Arnoldi de Lctzenitze versus eivitatem, et de

bereditate sua transvcrsali sita in platea Piscium in cono

ante valvam, et de singulis pertineneiis ejusdem bereditatis,

tollendos et habendos expedite. Hos redditus YIII m. pre-

dicta domina relicta coram nobis conconsularibus ad boo

missis, tarn quam coram nobis, et predicti Jobannes Brasche

et proximi sui et provisores coram nobis pro C m. den. monetc

predicte eidem Jobanni Iioghcnze et suis tutoribus ad manus

tarnen ipsius debitc resiguaverunt. (folgt bie IScbingung bc§

SRiicffaitfä.) Scr. sexta feria ante dominicam, quam depouitur

Alleluia (1381). "«)

No. 94.

Ipeijno ©cf;oeppleittH'rg uermciljt fid) in pueiter ©t)e mit ©largaretc,

SEocfjter nott Sctcob ron ©rtmmett unb erhalt ein £au§ tu ber Sitcfp

ftrajje 177) als SMitgift. Lib. her. XVI. Fol. 104 v. 1384, Sunt 25.

Not. quod Heyneman Scuppellenberg reeepit cum

sua uxore in dotem ejus bcrcditatem quandam sitam in

plateaPagi inter hereditates Kolneri Platenslegber et Brummel¬

baren. Haue liereditatem Jacobus de Grymme senior,

pater uxoris Heynonis predicti, et sui filii ipsi Heynoni
coram nobis cum omnibus suis attineneiis debito modo rc-

signaverunt. Scr. sexta fer. post oct. Corp. Christi.

No. 95.

25e§ 33ürgenneifterS £>einrid) Sdfoepplenterg SBittiue uerfauft jtrei

Käufer itt ber 91ot(gevBerftrajje unb tut ©djutertjagen. Lib. her XVI.

Fol. 110 v. 1386, Suni 27. Sa f. I. Bei 91r. 5.

I7e) ?e$te StufjetcBnitttg int Libor obligatiouum (Lib. mein, XV.) bie SBittWJ

beb ffiürgermeifterb ^einrieb ©djoepplenberg Betteffenb.
,7 ') ißergt. Uv£. 31v. 97.
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Not, qupd Hartwich Crunscamp cmit a relicta domini

Hinrici Scuppellenbcrch, nostri, dum vixerat, procon-

sulis, duas hereditates cum suis pertinenciis, quarum
una sita est in platea Ccrdonum et alia sita est retro

ipsam in platea Eossati, quas hereditates provisorcs pre-

dictc rolicto et Jacoh Rode et Wychard Hilgheman, quibus

ipso hereditates fuerunt coram nobis debite obtente et qui

eas toto jure Lubicensi exsequebautur, cidem Hartwyco coram

nobis debito modo resignaverunt, Scr. quarta feria post

Corpus Christi (1386).

No. 96.

Sot). ©fyotjefeub nerpfeinbet an ^)epitD ©djoepfhenberg jmei SuDeit

in ber SBeijjgerberftraße. Lib. her. XYI. Fol. 112 v. 1387, gebr. 13.

Joh. C-hotzekens obligavit duas bodas in platea Albi-

ccrdonum cum suis pertinenciis Heynoni Scuppcllen-

bergh pro L m. den., pro quibus quolibet anno ipsi Heynoni

in festum nat. Christi quinque m. redditus exsolvere debebit

(folgt bie ^formet be§ DliicffcutfS). Scr. quarta feria post Scbo-

lastice virginis (1387). us )

No. 97.

.fpeipto ©ct;Dep(iIenbei\3 nerfauft fein 4inu6 in bei- SBüdjftrafje. Lib.

her. XYI. Fol. 114 v. 1388, 9Jlai 14.

Kersten Schulte cmit ab Heyneman Scuppellcnberg

her. in pl. Eagi inter her. Brummelbare et Willek. Gold-

smid. Scr. fer. quarta ante Pcnthecostcs (1388)."°)

No. 98.

|)eipio ©cfyoeftplenberg tauft oon §einrid) Sippe ein £auS am

931ar!t uiit beut .fpinterljaufe in bev Srügfjftvafje. Lib. her. XYI. Fol. 115.

1388, Sunt 14. Safe! I, XIII.

Not. quod Heyneman Scuppellenbcrch cmit abHin-

rico Lippen hereditatem quandam sitam apud forum

,:n ) SSevgl. IM. 3tr. ICO.

"») aiergt. Uvf. 9tr. 94. 9*
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inter hereditates Laurencii Bucholt et Lamberti Löwen. Hanc
hereditatem Hinricus Ruhenow, ad hoc ab ipso Lippen factus
coram nostris proconsulibus plenipotens procurator et capi-
taneus, ipsi Heynoni coram nobis cum domo retro heredi¬
tatem sitam in platea Pontis et cum aliis omnibus suis
pertineneiis coram nobis dobitc rcsignayit. Her. quarta feria
ante Yiti et Modesti (1388).

No. 99.
£et;no © cpoepplenberg fimgivt Bot einem fJlenteuherfauf als fPtohifor

ber SJJarienfirc^e. Lib. obl. XY. Fol. 158. 1389, SIprit 18.